
 

POSTANOWIENIE NR 148/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 7 października 2023 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i pkt 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W gminie Dąbrowa Biskupia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 8 w Wonorzu Henryka Pawła Gołaty, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Inowrocław. 

2. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Inowrocławiu Nataszy Chrząszczak, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

2) Nr 5 w Inowrocławiu Anny Kuliczkowskiej, zgłoszonej przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Balczewo; 

3) Nr 23 w Inowrocławiu Martyny Stachowiak, zgłoszonej przez KW WIS, zam. 

Inowrocław; 

4) Nr 32 w Inowrocławiu Marty Banasiak, zgłoszonej przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Inowrocław. 

3. W gminie Strzelno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Strzelnie Aleksandry Zbytniewskiej, zgłoszonej przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Strzelno; 

2) Nr 3 w Strzelnie Barbary Budnej, zgłoszonej przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelno. 

4. W gminie Mrocza stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w Mroczy Roberta Kędziory, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mrocza. 



 

5. W gminie Sośno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Mierucinie Małgorzaty Górskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sośno. 

6. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 24 w Bożejewicach Lidii Henryki Szulc, zgłoszoną przez KW POLSKA 2050, 

zam. Żnin. 

  

§ 2. 

1. W gminie Dąbrowa Biskupia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8  

w Wonorzu Sylwię Dorotę Walęcką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wonorze. 

2. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Inowrocławiu Patrycję Annę Dembczyńską, zgłoszoną przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław; 

2) Nr 5 w Inowrocławiu Annę Aleksandrę Świtek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

3) Nr 23 w Inowrocławiu Żanetę Kujawę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

4) Nr 32 w Inowrocławiu Zofię Kaźmierczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław. 

3. W gminie Strzelno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Strzelnie Monikę Elżbietę Nowaczyk-Kontowicz, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wybudowanie Strzeleńskie; 

2) Nr 3 w Strzelnie Małgorzatę Kinowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Strzelno. 

4. W gminie Mrocza powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mroczy 

Joannę Oszczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mrocza. 

5. W gminie Sośno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Mierucinie 

Elżbietę Raźną, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Mierucin. 

6. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w Bożejewicach 

Magdalenę Katarzynę Haręcką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Białożewin. 



 

      § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


